
Uchwała  Nr   LVIII/288/13 
Rady Gminy Leoncin 

z  dnia  30  grudnia  2013 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały  Nr LIV/256/13 Rady Gminy  Leoncin z  dnia   25 września 
2013r.  w  sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Leoncin, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 
korzystanie z tych obiektów. 

 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  oraz  art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia  16 grudnia 2010 r. o  publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. Nr 5, poz. 13   
z późn. zm. ) - Rada Gminy Leoncin, uchwala co następuje: 

 
 

§1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/256/13 Rady Gminy  Leoncin z  dnia   25 września 
2013 roku -  Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Leoncin – otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku   
Urzędowym   Województwa   Mazowieckiego. 

 
 

                                                                                  
        Przewodniczący Rady Gminy                                          

            
        Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik do uchwały Nr   LVIII /288/13 

                                                                                                               Rady Gminy Leoncin 
             z dnia  30 grudnia  2013 roku 

 
. 

 
 

 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków  komunikacyjnych na terenie                           
Gminy Leoncin 

 
1. Z przystanków  komunikacyjnych na terenie Gminy Leoncin, które stanowią własność 

Gminy lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z 
niniejszymi zasadami i warunkami.  

2. Na przystankach przelotowych (nie  posiadających pętli końcowych) możliwe jest 
      zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości  

            parkowania i oczekiwania na kurs. 
      3. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 
 rozkładem jazdy oraz takiego korzystania z zatok przystankowych, aby inni z nich 
 korzystać na równych prawach. 
      4.  Przewoźnik komunikacji publicznej zobowiązany jest do wywieszenia aktualnych 
 rozkładów jazdy na przystankach. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w 
 miejscach do tego przeznaczonych tj. na słupkach lub na wiacie przystankowej.  
      5.    Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszenia rozkładów jazdy. 
 
 
 

                                                                                  
        Przewodniczący Rady Gminy                                                     

 
        Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 


